

Unione Territoriale Intercomunale Collinare

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.: 1 del: 30-12-2016
Riferimento delibera del n. 0

UNITA' DI VOTO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto

SPESE

Missione	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione							
Programma	6	Ufficio tecnico							
Titolo	2	Spese in conto capitale	2016	970.971,54	236.075,91	1.207.047,45	30.000,00	0,00	30.000,00
			2017	940.971,54	0,00	940.971,54			
			2018	0,00	0,00	0,00			
Totale Programma 6			2016	970.971,54	236.075,91	1.207.047,45	30.000,00	0,00	30.000,00
			2017	940.971,54	0,00	940.971,54			
			2018	0,00	0,00	0,00			
TOTALE MISSIONE 1			2016	1.244.898,48	236.075,91	1.480.974,39	56.040,00	0,00	56.040,00
			2017	2.207.204,78	0,00	2.207.204,78			
			2018	1.276.933,24	0,00	1.276.933,24			
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			2016	1.489.398,48	236.075,91	1.725.474,39	300.540,00	0,00	300.540,00
			2017	8.771.505,85	0,00	8.771.505,85			
			2018	7.841.234,31	0,00	7.841.234,31			

Unione Territoriale Intercomunale Collinare

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.: 1 del: 30-12-2016
Riferimento delibera del n. 0

UNITA' DI VOTO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto

ENTRATE

TITOLO	4	Entrate in conto capitale							
Tipologia	200	Contributi agli investimenti	2016	970.971,54	236.075,91	1.207.047,45	970.971,54	0,00	970.971,54
			2017	0,00	0,00	0,00			
			2018	0,00	0,00	0,00			
TOTALE TITOLO 4			2016	970.971,54	236.075,91	1.207.047,45	970.971,54	0,00	970.971,54
			2017	0,00	0,00	0,00			
			2018	0,00	0,00	0,00			
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			2016	1.489.398,48	236.075,91	1.725.474,39	1.489.398,48	0,00	1.489.398,48
			2017	8.771.505,85	0,00	8.771.505,85			
			2018	7.841.234,31	0,00	7.841.234,31			